
中 央 支 部 発 2 9 第 5 号 

平 成 30 年  3 月  吉  日 

 

会 員 各 位  

東 京 都 社 会 保 険 労 務 士 会 

中  央  支  部 

支  部  長  助 川  弘 美  

 

（公印省略）  

 

東京都社会保険労務士政治連盟 

中 央 支 部 

支 部 会 長  松 林  慎 二 

（公印省略）  

 

 

定例支部会議・定期支部大会（政連）  
並びに交歓懇親会の開催について  

 

 

 拝啓 早春の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。  

 平素は、当支部の事業運営につきまして、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。  

 さて、この度支部事業の節目として、下記により定例支部会議並びに定期支部大会

（政連）を開催いたします。  

なお、交歓懇親会は中央支部並びに中央支部政治連盟との共催により、関係行政機

関等（中央労働基準監督署、飯田橋公共職業安定所、中央年金事務所）の幹部の方々、

並びに中央統括支部支部長、政連支部会長、三支部（千代田支部、文京支部、台東支

部）の支部長をお招きすることと致しておりますので、会議に引き続き多数の会員の

皆様にご出席賜りたく、よろしくお願い致します。 

出席者名簿作成等の都合がありますので、ご出席の場合には恐縮ですがＦＡＸ連絡

票により、４月２日（月）までにご連絡下さいますようお願い申し上げます。 

敬具  

 

記  

 

日  時   平成３０年４月１１日（水）  午後４時００分より  

 

場  所   「コート・ヤードマリオット銀座東武ホテル」  

http://www.tobuhotel.co.jp/ginza/access/  

東京都中央区銀座 6-14-10 03-3546-0111（代表） 

 

地下鉄（丸の内線・銀座線）銀座駅Ａ３出口より徒歩 5 分  

地下鉄（日比谷線・浅草線）東銀座駅Ａ1 又はＡ4 出口より徒歩 3 分  

 

 

 

 



 

会  議 （午後４時００分より）  
 

（１）第１０回定例支部会議  
  ・議  題  
    第１号議案  平成２９年度  事業報告承認に関する件 
    第２号議案  平成２９年度  収入支出決算承認に関する件 
    第３号議案  平成３０年度  事業計画（案）承認に関する件 

第４号議案  平成３０年度  収入支出予算（案）承認に関する件 
第５号議案  平成３０年度  役員選任に関する件 

 
（２）第１０回定期支部大会 
  ・議  題 
    第１号議案  平成２９年度  事業報告承認に関する件 
    第２号議案  平成２９年度  収入支出決算承認に関する件 
    第３号議案  平成３０年度  運動方針（案）承認に関する件 
    第４号議案  平成３０年度  収入支出予算（案）承認に関する件  
   
交歓懇親会（午後７時より）  
    会議終了後、ご来賓の方々をお招きして開催いたしますので、引き続き  
    ご出席をお願い申し上げます。  
 
    会費  ６，０００円（当日会場にて申し受けます。）  
 

以上  

 

Ｆ Ａ Ｘ 連 絡 票 
 
 

総務委員長 大槻宛（ＦＡＸ番号：０３－５１５９‐７３６５）  

 
 
交歓懇親会  平成３０年４月１１日（水）午後７時より 
 

★ 交歓懇親会に出席される方のみ（本紙を切り離さずに）ＦＡＸして下さい。 

※ 同日、午後６時より開催される中央支部 10 周年基調講演  

「ここでしか聞けない！社労士のこれまでの歩み（講師 大槻哲也最高顧問）」 

に参加希望の方は別途申し込みが必要です。  

 

平成３０年  月  日  

 

開  業 ・ 法人社員 ・ 勤務等（該当する項目を○で囲んで下さい）  

 

事業所名称                              

 

氏   名                              

 

 

お手数ですが、４月２日（月）までにご連絡下さいますようお願い致します。  


